

# Espirocristal®

Eenlaagse flexibele doorzichtige kunststof PVC-slang, speciaal voor nivellering in de bouw en lage-druk vloeistofleidingen.



Doorzichtig flexibel PVC voor levensmiddelengebruik.

## Eigenschappen

- Voor gebruik in levensmiddelen volgens de Europese verordeningen EG 1935/2004 en EU 10/2011 (zie verklaring van overeenstemming).
- Hoge flexibiliteit en breukvast bij rekken.
- Goede chemische resistentie in overeenstemming met de PVC-resistentietabel.
- De aanbevolen bedrijfstemperatuur ligt tussen -10 °C en 60 °C.



HUISHOUDELIJK  
GEBRUIK



GEBRUIK VOOR  
LEVENS MIDDELEN



INDUSTRIEEL  
GEBRUIK



BOUW



LICHTGEWICHT



STRENGE  
KWALITEITSCONTROLE



VRIJ VAN  
Cd / Pb / Ba

## Toepassingen

- ▶ Doorvoer van vloeibare levensmiddelen waarvoor levensmiddelsimulanten A, B, en C nodig zijn onder OM2-voorwaarden volgens EU-verordening 10/2011, zoals wijn, most, bier, azijn, alcoholhoudende dranken tot 20°.
- ▶ Industrie in het algemeen en standaard in de bouwsector.

Binnen ø mm	Binnen ø inch.	Buiten ø mm	GEWICHT g/m	BUIG- STRAAL mm
2	5/64"	4	12	8
3	1/8"	5	16	10
4	11/64"	6	20	12
4	11/64"	7	32	15
4	11/64"	8	46	16
5	13/64"	7	24	15
5	13/64"	8	39	16
6	1/4"	8	28	16
6	1/4"	9	45	18
6	1/4"	10	62	20
7	9/32"	10	49	20
8	5/16"	10	35	20
8	5/16"	11	55	25
8	5/16"	12	78	25
9	3/8"	12	61	25
10	3/8"	12	43	25
10	3/8"	13	67	30
10	3/8"	14	93	35
12	1/2"	15	78	35
12	1/2"	16	108	35
14	5/8"	18	124	40
15	5/8"	19	132	40
15	5/8"	20	169	45
16	5/8"	20	139	40
18	5/8"	23	198	50
20	3/4"	25	218	50
25	1"	31	325	60
25	1"	34	514	65

Druk op omgevingstemperatuur in laboratorium / Nominale waarden zonder rekening te houden met productietoleranties.

Afhankelijk van de technische ontwikkelingen zijn de specificaties onderhevig aan wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving. Andere diameters, kleuren en kenmerken op aanvraag. Raadpleeg de verkoopafdeling over minimale afnamehoeveelheden voor niet-standaarddiameters.